

Dnia 21 -11- 2016

Wpłynęło .....  
L. dz. ....

**Autopoprawka do projektu uchwały Nr 238/16  
Rady Miasta Szczecin**

**w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania dla niepublicznych: przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek funkcjonujących na terenie Gminy Miasto Szczecin**

W § 1. projektu Uchwały Nr 238/16 Rady Miasta Szczecin słowo „uchwały” zastępuje się słowem „Uchwały”.

W załączniku do w/w projektu Uchwały wprowadza się następujące zmiany:

- 1) Wykreśla się kropki po numeracji rozdziałów.
- 2) Rozdział 2 § 3. ust. 2: wykreśla się słowo „sporządzoną”; słowo „opiekuńcze” zastępuje się słowem „opiekuńczej”.
- 3) Rozdział 2 § 6. ust. 1. pkt 3: przecinek kończący zdanie zastępuje się kropką.
- 4) Rozdział 3 § 11. ust. 1: po wyrażeniu „w których zorganizowano oddział przedszkolny” dodano „w Gminie Miasto Szczecin”, słowo „gminy” zastąpiono zwrotem „Gminy Miasto Szczecin”.
- 5) Rozdział 3 § 13. ust. 1: po wyrażeniu „3ac” dodano słowo „ustawy”.
- 6) Rozdział 3 § 14: słowo „dotacji” zastępuje się słowem „przewidzianej”.
- 7) Rozdział 4 § 18. pkt 2: wykreśla się zwrot „-zgodnie z art. 89 d ustawy”.
- 8) Rozdział 5 § 19. ust. 1: wykreśla się zwrot „do 10 dnia stycznia roku następnego po roku udzielania dotacji”.
- 9) Rozdział 5 § 19. ust. 2: po zwrocie „w tym” dodaje się zwrot „kształcenia specjalnego i”, a zwrot „psychologiczno-pedagogicznych” zastępuje się zwrotem „psychologiczno-pedagogiczne”.
- 10) Rozdział 5 § 19. ust. 4: zwrot „wg” zastępuje się słowem „według”.
- 11) Rozdział 5 § 20. ust. 1: kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się zwrot „w terminie do dnia 10 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji.”.
- 12) Rozdział 6 § 22. pkt 2: otrzymuje brzmienie: „wglądu do dokumentów organizacyjnych, finansowo-księgowych i dokumentacji przebiegu nauczania (w tym otrzymania z nich kserokopii, odpisów lub wydruków poświadczonych za zgodność z oryginałem),”.

- 13) Rozdział 6 § 22. pkt 3: zwrot „§ 8 ust. 2” zmienia się na „§ 10 ust. 3 Trybu”.
- 14) Rozdział 6 § 22. pkt 4: po słowie „dokonywania” dodaje się słowo „ogłędzin”.
- 15) Rozdział 6 § 22. pkt 5: słowo „udzielania” zastępuje się słowem „udzielenia”.
- 16) Rozdział 6 § 23. ust. 1: wykreśla się zwrot „w terminie” , a po wyrażeniu „7 dni przed” dodaje się słowo „planowanym”.
- 17) Rozdział 6 § 23. ust. 3: po zwrocie „§ 22” wykreśla się kropkę, a po zwrocie „udostępnić kontrolującym” dodano słowo „dokumentację”.
- 18) Rozdział 6 § 24. ust. 4: otrzymuje brzmienie: „W przypadku utrudniania lub udaremniania przez szkołę, o której mowa w § 10 ust. 3 Trybu lub placówkę, o której mowa w art. 2 pkt 3, 4, 7 i 10 ustawy lub organ prowadzący tę szkołę lub placówkę czynności kontrolnych, o których mowa w § 22 pkt 1 – 3 Trybu, organ dotujący wzywa dyrektora szkoły lub placówki lub jego organ prowadzący do zaprzestania tych działań w określonym terminie.”.
- 19) Wykreśla się § 25.

### Uzasadnienie

Autopoprawka ma na celu skorygowanie oczywistych omyłek w projekcie Uchwały, doprecyzowanie przepisów, tak aby były zgodne z przepisami ustawy o systemie oświaty oraz nie wykraczały regulowaną materią poza delegację ustawową.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

*Krzysztof Soska*

SKARBNIK MIASTA

*Stanisław Lipiński*

INSPEKTOR

*Bożena Kostańska*

ZASTĘPCA DYREKTORA WYDZIAŁU

*Małgorzata Łabuń*

Uzgodniono pod względem formalno-prawnym

RADCA PRAWNY

*Katarzyna Włodarczyk*